

SAKARYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ
OKUL SAĞLIĞI TARAMALARI KOMİSYON KARARLARI

Bu Protokol Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında 24.04.2006 tarihinde imzalanan “Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü” doğrultusunda, Valiliğimizin 07.11.2016 tarih ve 10284503-136-E.12507954 sayılı onayına istinaden, Okul Sağlığı Taramaları Komisyonunun 08.11.2016 Salı günü saat 10:00’da toplanarak alınan aşağıdaki kararları almıştır.

- 1-Toplantıda alınan kararların ilimizdeki İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine, Halk Sağlığı Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Hizmetleri Şubesine ve Aile Hekimlerine yazı ve internet aracılığı ile duyuru yapılması.
- 2-Okul Sağlığı Taramalarının yürütülmesi amacıyla İlçeler Milli Eğitim Müdürü veya Şube Müdürü Başkanlığında, Toplum Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekimi, İlkokul ve Okul Öncesi Müdürlerinden seçilecek birer kişinin katılacağı komisyon toplantısı yapılmasına,
- 3-Okul sağlığı taramaları kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı resmi ve özel “**okul öncesi ve 1.sınıf öğrencilerinin**” genel muayenesinin bağlı buldukları Aile Hekimleri tarafından yapılması,
- 4-Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı resmi ve özel **sadece 1.sınıf öğrencilerinin** Diş hekimleri tarafından ağız ve diş sağlığı taramalarının yapılması,
- 5-Okul Sağlığı Öğrenci Muayene Formu (**Form- 1**), sınıf öğretmenleri tarafından kimlik bilgileri bölümü tam olarak doldurularak her öğrenciye veya velisine teslim edilecektir.
- 6-Öğrencilerin muayene işlemleri, **01 Aralık 2016 tarihinde başlayacak olup, 07 Nisan 2017 tarihi** mesai bitiminde bitirilecektir. Bu sürecin verimli kullanılarak yığılmaların önlenmesinden İlçe Komisyonları sorumludur.
- 7-Sağlık taramaları her öğrencinin **bağlı olduğu aile hekimi** tarafından yapılacaktır. Her öğrenci kayıtlı olduğu aile hekimine velisi refakatinde müracaat edecektir. (*Öğrencilerin kayıtlı oldukları aile hekimi farklı olabileceğinden, toplu olarak aile sağlığı merkezlerine müracaat edilmemesi ve aile hekimlerinin de kendi bölgesindeki öğrencileri muayene etmesi yönünde özen gösterilmesi önemlidir.*)
- 8-Aile hekimi gerekli işlemleri yaparak Öğrenci Muayene Formunu (**Form-1**) **eksiksiz doldurulacaktır. Aile Hekimi tarafından doldurulan form öğrenci velisi tarafından okul idaresine teslim edilecektir.**
- 9-Okulların çevre sağlığı yönünden genel değerlendirilmesini yapmak amacıyla, okulun bulunduğu *İlçe Toplum Sağlığı Merkezlerindeki Çevre Sağlığı Teknisyenleri* tarafından **01.12.2016 tarihi ile 07.04.2017 tarihleri** arasında okullar ziyaret edilerek **Form-3’ün 2 nüsha** olarak doldurulması, 1 nüshası Toplum Sağlığı Merkezi’ne diğer nüshasını okul idaresine teslim edilmesi,
- 10- Okul İdaresi, **10.04.2017 - 14.04.2017 tarihleri arasında Form-1 ve Form-3’leri** ilçelerinde bulunan Toplum Sağlığı Merkezlerine götürecektir.



11- TSM çalışanları tarafından **Form-1**'in **Form-2**'ye **Form-2** ile **Form-3**'ünde **Form-4**'e aktarılması işleminden sonra her okul için düzenlenen **Form-4**'leri okul idareleri tarafından diğer sağlık tarama formları ile birlikte en geç **28.04.2017** tarihine kadar teslim alınacaktır.

12-Okul İdareleri, form 1, form 2 ve form 3'ü okulda dosyalayacak, form 4'ü **05 Mayıs 2017** tarihine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderecektir.

13- İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince bağlı okullardan gelen **Form-4**'leri tek bir mizan şeklinde **Form-5**'e geçirilerek en geç **12 Mayıs 2017** tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.

14-Halk Sağlığı Müdürlüğü İlçe Toplum Sağlığı Merkezlerinde görevli Diş Hekimleri tarafından Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 2016-2017 eğitim öğretim yılı boyunca devam edilmesine,

15-Halk Sağlığı Müdürlüğü İlçe Toplum Sağlığı Merkezinde görevli Diş Hekimleri ve Sağlık Personeli tarafından Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri kapsamında ildeki 60 ayını doldurmuş anasınıfı öğrencileri ile 1.sınıf ve 2.sınıf öğrencilerine koruyucu florür vernik uygulamasının 2016-2017 eğitim öğretim yılı boyunca devam edilmesine,

16-İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından oluşturulacak İlin Okul Sağlığı Öğrenci-Öğretmen Sağlık Kontrolü Sonuçlarının Halk Sağlığı Müdürlüğüne gönderilmesine,

17-İlgili protokol gereğince yapılması gereken diğer çalışmaların İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Toplum Sağlığı Merkezleri tarafından titizlikle yerine getirilmesi ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi kararları oy birliğince alınmıştır. 08.11.2016


Başkan
Hasan ÇELİK
Milli Eğitim Şube Müdürü

Üye
Dt. Deniz AKTAŞ
Toplum Sağlığı Şube Müdürü

Üye
Davut OLMUŞTUR
75.Yıl Cumhuriyet Meslek ve
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü

Üye
Suat ERDOĞAN
Toki İlkokulu Müdürü

Üye
Muteber ÖZÜZHAN SAĞUN
Fatmana Okutan Anaokulu
Müdürü